TELEVISION TABASQUENA, S.A. DEC.V.

CUENTA PUBLICA

2019

TABASCO

ACTIVD

Active Circulante
Efective y Equivalentes
Derechas a Recibir Efectiva o Equivalentes
Derechas 3 Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Beteriora de Actives Circulantes
Qtras Activos Circufantes

Totat de Activns Cirtulantes

Active Ko Circulante
Inversienes Financieras a Large Flazo
Darechas a Recihir Efectiva o Equivalentes 3 Largo Plaza
Bienes bles. Infraestructura y n Pracesa
Bienes Mushles
Activos [ntangilles
Depreciacicn, Datericro y Amortizaciés Acumulada de Rignas
hetivos Diferidos
Estimsacicn por Pérdida ¢ Beterioro de Activos no Circulantes
Di#03 Artivas no Dirculantes

Tatal de Activos Ko Circulantes

Total dal Active

1,073,502

1

0

]
4,527,868
485,336
-4,063.456
]

]

]
1,359,728
2400t

Cuenta Publica 2019

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de diciembre de 2019

2018

185,510
785,084
]

b
0
]
1]
951,604

1]

]

1]
4,914,485
485,338
-3,493,695
0

0

0
1,108126
2,655,700

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Certe Plazo
Dacumentos par Pagar a Corte Plazo
Porcidn a Corto Plazo do {a Deuda Piblica a Larga Plazo
Titulos y Yalores a Corto Plazo
Pasivos Difetidos a Corla Plazo
Fondos y Bienes de Terceras en Barantia yfo Adminisiracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plaza
Total de Paslves Circutantes
Pasivo No Cireulantes
Cuentas por Pagar a Largn Plazo
Documentos por Payar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plaza
Fendos y Bienes de Tercercs en Garantfa y/o en Administracion a Largo Plazo
Pravisiones 2 Largn Plaza
Total e Pasivos Ho Circulantes
Total del Pasive
HACIENGA PUBLICA/PATRIMONID
Hacienda Péblica/Patrimonio Contribuide
Aportaciones
Danaciones de Capital
Actualizacidn de Hacienda Péblicaf Patrimonio
Hacienda Piblica/Patriments Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorra / Pesahorro}
Resiitados de Ejercicias Anteriores

Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Fjercicios Anteriores
Excesn o Insuficiencia en La A o de la Hacienda biblica/P

Resultado por Fosicion Manetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Menetarios
Tatal Hacienda Pibtical Fatrimonia
Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

584,113

0
a
]
0
a
0
[
64,113

1400,000
1.400.000
I}

i}

469,117
-511,702
574957
315,354

I

20,508

]

1

1
1,869,517
2,433,230

2018

189,943

.88

P Y

291,963

400,000
1.400,000
¢

[}
$63.787
-1,321,201
1,696,157
385,354

]

3.455

(]

0

]
2,363,767
2,655,730

CHABLE RUIZ
UNICO

ADMINISTRADCR UNICO

CARMEN CHABLE RUIZ

AFI0SEBLY

CONTABLE
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